
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 мая 2024 года № 276

пгт. Ноглики

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  администрации 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» в соответствие с 
действующим  законодательством,  руководствуясь  ст.  45  Устава 
муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация 
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации 
муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

-  от  28.01.2014  №  53  «Об  утверждении  Порядка  осуществления 
муниципального  дорожного  контроля  за  обеспечением  сохранности 
автомобильных  дорог  местного  значения  в  муниципальном  образовании 
«Городской округ Ногликский»;

-  от  01.12.2016  №  836  «О  внесении  изменений  в  некоторые 
постановления  администрации  муниципального  образования  «Городской 
округ Ногликский»;

- от 27.06.2017 № 416 «Об утверждении административного регламента 
исполнения  государственной  функции  по  осуществлению  регионального 
государственного контроля в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым 
такси  на  территории  муниципального  образования «Городской  округ 
Ногликский»;

-  от  31.01.2018  №  81  «О  приостановлении  действия  постановлений 
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
от 04.03.2016 № 201, от 27.06.2017 № 416»;

-  от  25.05.2020  №  239  «О  внесении  изменений  в  постановление 
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
от 23.10.2018 № 1038»;



2

-  от  05.11.2020  №  533  «О  внесении  изменений  в  постановление 
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
от 27.02.2018 № 212»;

-  от  30.12.2020  №  653  «О  внесении  изменений  в  постановление 
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
от 02.03.2020 № 96».

2.  Опубликовать настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской 
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети 
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

